MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

— EDITAL N.º 213/2023

----- MARIA CLARA SILVA, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTIJO.

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização das “Festas em Honra de

Nossa Senhora de Atalaia”, haverá alterações ao trânsito na Atalaia no

período de 22 a 29 de agosto de 2023.

------------------------------ ASSIM SENDO, INFORMA QUE: -====nmeeeeeeeeeeseeeAeEaas

————— 1 - Será proibido o trânsito na Avenida D. Manuel |, desde a rotunda de

intersecção com a E.M. 502 até ao cruzamento com a Rua 25 de Abril, durante

os seguintes períodos:

----- Dia 25 das 19h30 às 20h30;

————— Dia 27 das 17h00 às 20h00.

----- 2 - Será proibido o trânsito no troço da E.M. 502 compreendido entre a

interseção com a Rua dos Cirios e a interseção com a Rua Álvaro Tavares

Mora, desde as 14h00 do dia 22 até às 24h00 do dia 30; ---------ssseesennnsnennnmnn

----- 3 - Será proibido o trânsito e o estacionamento, desde as 08h00 do dia 25

  até às 24h00 do dia 30, nas seguintes vias:

----- Rua Álvaro Tavares Mora;

----- Rua António Joaquim Marques.

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que

  vão ser afixados nos/gares publlcos do costume.

_____ E eu, /«/(m/u y ,[7( WS C/Á/HHCTT , Chefe da Divisão

de Obras, Serviços Urbanos, Amblente e Qualidade de Vida desta Câmara

  Municipal o subscrevi.

———————————————————— Paços do Município de Montijo, 16 de agosto de 2023. ------------

Vice-Pre ldente da Cama A,, Farassa A EsS SSScA SRSAHS

EDITAL - Alteração de trânsito